

Stærksmølf Holding ApS

c/o Bo Preston Andersen, Krogen 1 A, 5750 Ringe

CVR-nr. 36 46 95 36

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Bo Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stærksmølf Holding ApS c/o Bo Preston Andersen Krogen 1 A 5750 Ringe
	CVR-nr.: 36 46 95 36
	Stiftet: 27. januar 2015
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Bo Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.410 t.kr. mod -568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-129.877	-131.134
Resultat før finansielle poster	-129.877	-131.134
Indtægter af kapitalinteresser	0	-2.829
Andre finansielle indtægter	2.775.745	1.059.794
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.844	-1.493.380
Resultat før skat	2.626.024	-567.549
3 Skat af årets resultat	-215.935	0
Årets resultat	2.410.089	-567.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.210.089	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.417.549
Disponeret i alt	2.410.089	-567.549

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre investeringsaktiver	1.585.335	1.355.935
Materielle anlægsaktiver i alt	1.585.335	1.355.935
Anlægsaktiver i alt	1.585.335	1.355.935
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	249.620	482.335
Tilgodehavender i alt	249.620	482.335
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.261.107	23.758.667
Værdipapirer i alt	25.261.107	23.758.667
Likvide beholdninger	418.092	411.353
Omsætningsaktiver i alt	25.928.819	24.652.355
Aktiver i alt	27.514.154	26.008.290

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	7.840.940	7.840.940
Overført resultat	18.137.124	16.927.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	850.000
Egenkapital i alt	27.228.064	25.667.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.279	287.446
Anden gæld	29.811	52.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.090	340.315
Gældsforpligtelser i alt	286.090	340.315
Passiver i alt	27.514.154	26.008.290

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	7.840.940	18.344.584	850.000	27.085.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.417.549</u>	<u>850.000</u>	<u>-567.549</u>
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	7.840.940	16.927.035	850.000	25.667.975
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.210.089</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.410.089</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.840.940</u>	<u>18.137.124</u>	<u>1.200.000</u>	<u>27.228.064</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.844</u>	<u>1.493.380</u>
	<u>19.844</u>	<u>1.493.380</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.688	0
Regulering af tidligere års skat	<u>247</u>	<u>0</u>
	<u>215.935</u>	<u>0</u>
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. juni 2023	1.355.935	1.180.535
Tilgang i årets løb	<u>229.400</u>	<u>175.400</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>1.585.335</u>	<u>1.355.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>1.585.335</u>	<u>1.355.935</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni 2023	0	7.890.940
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.890.940</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juni 2023	0	-7.460.237
Årets tilbageførsler på afgang	0	7.888.111
Udbytte	<u>0</u>	<u>-427.874</u>
Opskrivninger 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
